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Teave ettevõtte ja 
aruande kohta

AS SAKRET HOLDINGS

Registreerimisnumber 40103251030

Juriidiline aadress “Ritvari”,Rumbula, Stopiņu vald,  

Ropažu maakond

Valdusühingusse kuuluvad ettevõtted

SIA SAKRET (100%)

Reģ.Nr.40003622109,

“Ritvari”,Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads,  

Latvija, LV-2121

SIA SAKRET PLUS (90%)  

Reģ.Nr.40003749392,

“Ritvari”,Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads,  

Latvija, LV-2121

UAB SAKRET LT (100%)  

Reģ.Nr.300598522,

Biochemikų g.2,LT-57234,Kėdainiai,Lietuva

OÜ SAKRET (100%)

Reģ.Nr.11196147,

Mäo küla,Paide vald, 72751 Järvamaa, Igaunija

Kontaktandmed: Tel: +371 67803650, e-post: info@sakret.lv

Jätkusuutlikkuse aruanne on kättesaadav elektrooniliselt:

SAKRETi kodulehel www.sakret.lv

Aruandeperiood: 1. jaanuar 2023 – 31. detsember 2023

mailto:info@sakret.lv
http://www.sakret.lv/
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AS SAKRET HOLDINGS jätkusuutlikkuse aruanne
kajastab ettevõtte tegevust Baltikumis.

Aruanne põhineb Nasdaqi ESG suunistel ja on kooskõlas ÜRO
säästva arengu eesmärkide raamistikuga.

IAMi andmeid analüüsisid sisemised sidusrühmad, sealhulgas
juhatus ja nõukogu. Analüüs hõlmas kõiki ettevõtte praeguseid
tegevusi - kuivade ja kasutusvalmis ehitusmaterjalide tootmist ja
turustamist.

Kui ei ole märgitud teisiti, on kogu aruandes sisalduv teave aasta
2023 kohta.
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Iga kaasaegse ja innovaatilise ettevõtte jaoks on oluline

vaadata tulemuslikkust ja edu jätkusuutlikkuse kontekstis,

vaadeldes tulemuslikkust keskkonna-, sotsiaal- ja ettevõtte

juhtimise aspektide kontekstis. See annab palju laiema ülevaate

ettevõtte tulemuslikkusest.

SAKRETi iga-aastase ESG (keskkonna-, sotsiaal- ja

valitsemistava) aruande koostamine ja avaldamine on meie jaoks

oluline.

2023. aastal iseloomustas ehitusmaterjalide turgu suur

ebakindlus: ühelt poolt vähenesid mahud, mis olid tingitud

EURIBORi intressimäärade korduvast tõusust, mis suurendas

oluliselt hüpoteeklaenude maksumust, ja teiselt poolt tegeleti

aktiivselt erinevate ELi fondidest rahastatavate projektidega,

sealhulgas majanduse elavdamise fondi programmiga. Teatud

ehitusmaterjalid, mille hinnad tõusid kunagi eriti järsult, nagu

näiteks metall ja puit, nende hinnad langesid 2023. aasta alguses.

See suundumus tõi ehitusturul osalejate jaoks tagasi teatava

optimismi. Balti riikidest oli Eesti kõige pessimistlikum ehitusmahu

kasvu suhtes 2023. aastal. Eesti müügimahtude muutused on

otseselt seotud Skandinaavia ehitusmahtude ja EURIBORi

intressimäärade kõikumisega.

2023. aastal on olukord ehitussektori seisukohalt endiselt

väga vastuoluline: ühelt poolt on ehitusettevõtetel piisavalt

tellimusi ja tööd, kuid teiselt poolt väheneb tootmine, kuna

projekte lükatakse ettevaatlikkuse ja lähituleviku ebakindluse

tõttu edasi.

Neist teguritest hoolimata kasvas SAKRET HOLDINGS Asi

(edaspidi "kontsern") ettevõtete brutokasumlikkus 23%-lt 2022.

aastal 28%-ni 2023. aastal. Kontserni finantstulemus 2023. aastal

on 1,882 miljoni euro suurune kasum. See tähendab 0,815 miljoni

euro suurust kasvu, mis oma korda tähendab 8,88 miljoni euro

suurust kasvu võrreldes 2022. aastaga.

2023. aastal oli kontsernis 146 töötajat, mis on kaks töötajat

vähem kui 2022. aastal. Võttes arvesse palgatrende Balti turul, on

personalikulud 2023. aastal võrreldes 2022. aastaga suurenenud

0,290 miljoni euro võrra.

Kontserni üheks ülesandeks on teha koostööd toodete

lõpptarbijatega - ehitajatega -, et tutvustada neile uusi tooteid

ning selgitada olemasolevate toodete omadusi ja eeliseid.

Selgitavate materjalidena valmistati ette mitmesuguseid

käsiraamatuid ja videoid toodete kasutamise, omaduste ja eeliste

kohta.

Septembris 2023 algas koostöö Riia Tehnikaülikooli, Kaunase

Tehnikaülikooli ja Sloveenia Riikliku Ehitusinstituudi projektiga

"Jäätmete muundamine suure jõudlusega 3D-prinditavaks

tsemendikomposiidiks". Projekti rahastab Horisont 2020, ERA-NET

vahend, M-era.Net - materjaliteaduse tegevus. Rahastaja - Läti

Teadusnõukogu.

2023. aastal sõlmis ettevõte koostöö Riia Tehnikaülikooliga

(RTU), mille raames töötati välja eri tüüpi 3D-betoonitrükisegu

retseptuurid, millega pandi alus innovaatiliste tehnoloogiate

kasutamisele Baltikumi ehituses, mis omakorda aitab kaasa

kaasaegsete materjalide kiiremale levikule ehitussektoris ning

suurendab ehitusmaterjalide tootjate ja ehitajate

konkurentsivõimet.

Selleks, et vähendada sõltuvust energiaettevõtete tarnitud

elektrist ning edendada üleminekut keskkonnasõbralikumale

energiatootmisele ja -tarbimisele, sõlmis SAKRET SIA 2023. aasta

septembris Latvenergo ASiga lepingu kuni 249 kW võimsusega

maapealse päikesepaneelide elektrijaama paigaldamiseks. SAKRET

esitas ka taotluse arengu rahastamise asutusele Altum

programmis osalemiseks meetme 1.2.1.1.2.i.1 "Energiatõhususe

parandamine ettevõtluses (sh üleminek taas-

tuvenergiatehnoloogiatele kütmisel)" raames.

Soovime avaldada tänu meie töötajatele nende töö eest,

samuti meie klientidele ja äripartneritele usalduse eest

möödunud aastal!

Nõukogu esimees Andris Vanags

Juhatuse esimees on Māris Ķelpis
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Meist

AS SAKRET HOLDINGS ja tema tütarettevõtete (edaspidi

SAKRET) majandustegevus on seotud kuiv- ja kasutusvalmis

ehitussegude tootmise ja müügiga. SAKRET on üks juhtivaid

ehitusmaterjalide tootjaid Balti riikides. Sakret pakub laias

valikus ehitusmaterjale erinevatele ehitusprotsessi

valdkondadele, sh tsemendi baasil valmistatud kuiv

ehitussegusid – soojusisolatsiooniliime, betooni-, müüri- ja

remondisegusid, krohvimörte, plaadiliime, dekoratiivkrohve

jm. SAKRET pakub ka kasutusvalmis ehitussegusid – deko-

ratiivkrohve, krunte, ehituskeemiat, värve jm. Kontsern

osutab teenuseid ja pakub mugavamat tootearendust

hõlbustavat pakenditüüpi - mobiilsete silohoidlate, segistite,

krohvimasinate renti.

SAKRETil on 4 tehast – Lätis, Leedus ja Eestis.

Island

Norra

Rootsi

Soome

Saksamaa

Eesti

Riigid, kuhu SAKRETi

tooteid eksporditakse

LätiRiia

Paide

Kėdainiai

Sakreti tehased Balti 
riikides

Taani

SIA SAKRET PLUS SAKRET LT UAB

90%

SAKRET HOLDINGS AS

100% 100%

SIA SAKRET SAKRET OÜ

100%

SAKRETi struktuur
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* SAKRET toodab üle 100 toote ja tunneb uhkust teostatud projektide üle. Osa suurimatest projektidest, milles SAKRETi tooteid kasutatakse, leiab

SAKRETi kodulehelt www.sakret.lv, www.sakret.ee, www.sakret.lt

2838

Käive

29,7
milj. eurot

2023. aastal realiseeris 
SAKRET Baltimaade tehastes

170 300 t ehitusmaterjale, mis on …

rongivagunit

või 7095 veoautot
>100
SAKRETi toodet*

2023. aastal maksis SAKRET 5,4 
miljonit eurot makse, mis on 17% 

rohkem kui 2022. aastal.17 %

2023. aasta arvud ja faktid,
AS SAKRET HOLDINGS konsolideeritud
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2023. aasta EBITDA

3,3
milj. eurot

100 %
kuulub Läti

kodanikele /
omanikeks on
Läti kodanikud

PASE

http://www.sakret.lv/
http://www.sakret.ee/
http://www.sakret.lt/
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Meie kolm põhiväärtust on meie

ettevõtte identiteedi keskmes:

see, kuidas me üksteist koht-

leme, kuidas pakume koge-

muste ja teadmiste põhjal

väärtust oma huvigrupidele ning

kuidas rakendame uuen-duslikku

lähenemist pidevale arengule.

Säilitades SAKRETi toodete püsivalt kõrget kvaliteeti ja selle “li-

sandväärtust”, tagada jätkusuutlik ja kasumlik areng.

SAKRETi missiooniks on pakkuda turule kvaliteetseid, laia nomen-

klatuuriga ja konkurentsivõimelisi ehitusmaterjale, pakkudes lisaks

ehitussegudele ka komplekssüsteeme eri- ja lisatoodetega – pak-

kuda täielikku tootevalikut objektide sise- ja välisviimistluseks.

Edendada ühiskonna nõudlust kvaliteetsete, ELi standarditele

vastavate toodete järele.

INNOVATSIOONID

EESTVEDAMINE

KOOSTÖÖ

MISSIOON

EESMÄRK

Kõige laiema ehitusmaterjalivaliku pakkumine, täpse tarne, teo-

stuse ja pideva kvaliteedi tagamine – meie positsiooni kui juhtiva

ja moodsaima ehitusmaterjalide tootja ja tarnija tugevdamine

Läänemere piirkonnas.

VISIOON

Põhiväärtused
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Riigi-,
munitsipaalasutused

Kutseühingud

Finants
institutsioonid

Meedia

Juhatused, Nõukogu

Kliendid

Töötajad

Tarnijad

Õppeasutused

SAKRETi mõjupooled
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2022. aastal viidi SAKRETi juhtgrupi

raames läbi jätkusuutlikkuse

oluliste aspektide hindamine.

Kokku hinnati 42 potentsiaalselt

olulist jätkusuutlikkuse aspekti,

millest valiti välja 13. SAKRET ei

viinud 2023. aastal läbi ümber-

hindamist.

ESG aruande sisu on koostatud

lähtudes SAKRETi huvigrupide

jaoks olulistest jätkusuutlikkuse

aspektidest.

Olulisuse maatriksi väljatöötami-

seks analüüsiti ÜRO säästva arengu

eesmärke, viidi läbi huvigruppide

intervjuud ja veebiküsitlus.

SAKRETi esmased mõjupiirkonnad – aspektid, mis tagavad SAKRETi

tegevuse järjepidevuse.

SAKRETi olulised aspektid, milles peaks oma positiivset mõju

edendama.

Aspektid suure SAKRETi tuleviku potentsiaalse positiivse mõjuga.

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7.

8.

9. 

10. 

11. 

12. 

13.

A.

B.

C.

Tootearendus ja kvaliteet

Professionaalne klienditeenindus, klientide rahulolu

Ressursikasutuse efektiivsus

Areng ja innovatsioonid

Jätkusuutlik tarneahel, logistikavõrgustik

Turundus

Andekate, ettevõtte sisekultuuriga sobivate

töötajate kaasamineja hoidmine.

Töökeskkonna, personali ja selle kompetentside 

arendamine

Tervis ja ohutus

Küberturvalisus

Infovahetus ettevõttes

Keskkonnasõbralike tehnoloogiate kasutamine

Kohaliku kogukonna toetus

B

13
C

7

B

A

2

1

SAKRETi mõju

O
lu

li
su

s
h

u
vi

g
ru

p
id

e
le

OLULISUSE MAATRIKS

Oluline Väga oluline

O
lu

lin
e

V
äg

a
o

lu
lin

e

Jätkusuutlikkuse
olulised aspektid
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Läti Kaubandus- ja 

Tööstuskoda Ehitusmaterjalide Tootjate LiitLäti Betooniliit

Läti Keemia- ja 

farmaatsiaettevõtjate liit

Leedu Ehitajate Liit

Kaunase, Vilniuse, Panevezyse 

kaubandus ja tööstus aamerad

Eesti Ehitusmaterjalide Tootjate Liit

Liikmelisus ühingutes, liitudes ja 
seltsides

12

Eesti Kaubandus-Tööstuskoda
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Analüüsides ÜRO säästva arengu

eesmärke, keskendub SAKRETi äri-

mudel seitsmeteistkümnest säästva

arengu väljakutsest viiele.

SAKRETi eesmärk on edendada ja

tagada strateegiliste eesmärkide

saavutamine, rakendades vastutus-

tundlikku lähenemist keskkonna-,

sotsiaalse vastutuse, hea valitsemis-

tava ja majandusküsimustele.

Tagada jätkusuutlikud

tarbimis- ja tootmismudelid

Väärika kvaliteediga töökohtade

loomise, ettevõtlikkuse, loovuse ja 

innovatsioonide edendamine

Töötajate õiguste ja turvalise

töökeskkonna edendamine kõigile

töötajatele

Edendada teadust ja innovatsioone, 

tagades kaupade lisandväärtuse kasvu

Investeeringud energiatõhususe

parandamisse

Atbildīgs patēriņš
un ražošana

Pieejama un 
Atjaunojama enerģija

VASTUTUSTUNDLIK
TARBIMINE JA
TOOTMINE

HEAD TÖÖKOHAD JA 
MAJANDUSKASV

TOOTMINE,
INNOVATSIOONID JA
INFRASTRUKTUUR

KÄTTESAADAV JA 
TAASTUV ENERGIA

ÜRO säästva arengu 
eesmärgid
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KVALITEETNE HARIDUS

Elukestva õppe võimalused

töötajatele ning koostöö kutse- ja 

kõrgkoolidega.
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JUHTIMINE
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SAKRETi juhtimine ja 
struktuur
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SAKRETi juhtimine toimub nõukogu ja juhatuste poolt, lähtudes

välisest seadusandlusest, põhikirjast, aktsionäride üldkoosoleku

otsustest, keskpika perioodi äristrateegiast ja äriplaanist,

eesmärkidest ja eelarvest. Juhtimisülesandeid täidavad nõukogu ja

juhatus täies koosseisus ning SAKRETil ei ole eraldi komiteesid.

SAKRETi nõukogu ja juhatuse liikmed värvatakse professionaalsuse

ja pädevuse alusel. Nõukogu liikmete kogemused, haridus,

kvalifikatsioon ja maine tagavad nende ülesannete professionaalse

täitmise SAKRETi parimates huvides.

SAKRET toetab õiglasi äritavasid, mis põhinevad eetilistel

aluspõhimõtetel, ning järgib nulltolerantsi poliitikat korruptsiooni ja

muu ebaseadusliku tegevuse suhtes. SAKRETi kutsestandardid

kehtivad kõigi tema töötajate suhtes.

Suhted partneritega põhinevad vastutulelikkuse, aususe ja usalduse

põhimõtetel.

SAKRET on välja töötanud isikuandmete töötlemise ja kaitse

süsteemi. Ettevõttel on määratud vastutav isik, kes teavitab ja

nõustab isikuandmetega seotud küsimustes ning jälgib isikuandmete

kaitse üldmääruse järgimist.

SAKRETil on olemas rikkumisest teatamise mehhanism, et tagada ELi

rikkumisest teatamise direktiivi nõuete täitmine, ettevõtte

seaduslik, õiglane, avatud ja läbipaistev tegevus ning töötajate õigus

vabalt oma arvamust avaldada.

SAKRET pöörab suurt tähelepanu rahvusvaheliste ja riiklike

sanktsioonide järgimisele ning tal on selge ja põhjalik "tunne oma

klienti" poliitika. "Tunne oma klienti" põhimõtte eesmärk on tagada

turvaline ja läbipaistev keskkond ning ennetada võimalikke

rahapesu ja terrorismi rahastamise riske. Selle saavutamiseks on

SAKRET välja töötanud ja rakendanud sisekontrollisüsteemi, milles

on sätestatud klientide ja äripartnerite hoolsuskohustuse ja

kontrollimise põhiprintsiibid, mida SAKRETi töötajad peavad oma

ülesannete täitmisel järgima, et tagada SAKRETi eesmärkide

saavutamine ning tõhus, jätkusuutlik ja nõuetele vastav tegevus.

SAKRET korraldab vastutavatele töötajatele regulaarselt koolitusi

kursuste ja seminaride raames.
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AS SAKRET
HOLDINGS

SIA SAKRET

SIA SAKRET PLUS

OÜ SAKRET

UAB SAKRET LT

Administratsioon

Müük

X

X

X

X

UAB SAKRET LT

X

X

Turundus

Administratsioon

X

Logistika
ja ladu

Juhatus

Nõukogu

Logistika

Aktsionäride üldkoosolek

X

X

X

X

Kvaliteedikontroll

X

X

Raamatupidamine 

X

SIA SAKRET PLUS

Rahandus

Tootmine

X

X

X

X

SAKRETi struktuur
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SIA SAKRET

X

X

X

X

OÜ SAKRET

Kvaliteedikontroll
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nõukogu esimees

Andris on töötanud ehitus

materjalide ettevõtetes, mis

toodavad tsementi, betooni ja

muid tooteid. Andris omab

ärikõrgkooli “Turība” doktorik

raadi juhtimisteaduses, samuti

Riia Tehnikaülikooli (RTÜ) Kee-

miatehnoloogia teaduskonna

inseneriteaduse magistri- ja

bakalaureusekraadi. Andris on

Läti Kaubandus ja Tööstuskoja

juhatuse esimehe nõunik, RAS

“Latvijas autoceļu uzturētājs“

juhatuse liige ja RTÜ juhatuse

esimees.

nõukogu aseesimees

Aastatel 2004–2021 töötas

Artis erinevatel avaliku sektori

ametitel makromajanduse ja

rahvamajanduse valdkondliku

poliitika küsimustega. Ajava-

hemikus 2010 – 2014 nõustas

ja juhtis Artis Suurbritannia

ettevõtte “Pryor” Ltd Läti

tütarettevõtte äriarenduse seg-

menti. Artis on lõpetanud Läti

Ülikooli Äri - ja juhtimistea-

duskonna ning jätkab õpinguid

Panganduskõrgkooli doktorant-

uuris. Alates 2018. aastast on

Artis Grīnbergs AS SAKRET

HOLDINGS nõukogu liige.

nõukogu liige

Andis on lõpetanud Riia

Tehnikaülikooli insenermajan-

duse teaduskonna. SAKRETi

ettevõtete grupis töötab ta

alates 2006. aastast. Ta on AS

SAKRET HOLDINGS nõukogu

liige, enne seda oli SAKRET

grupi tütarettevõtete juhatuse

liige ja finantsdirektor. Enne

SAKRETi meeskonnaga liitu-

mist töötas ta AS-is Preses

nams finantsdirektorina ja

juhatuses. Tema esimene

töökoht seotud pangandus-

sektoriga – Riia Kommert-

spangaga.

Andris Vanags Artis Grīnbergs Andis Ziedonis

AS SAKRET HOLDINGS nõukogu
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SAKRETi tippjuhtkonnal on tehniline haridus

keemia, inseneri, mehaanika valdkondades, mis

on kombineeritud vastava vastutusvaldkonna

haridusega. Koos suure töökogemusega valdkon-

nas võimaldab see tippjuhtkonnal ennetavalt rea-

geerida ärikriitilistele muutustele.

Māris Ķelpis, Andris Vanags ja Juris Grīnvalds on

olnud ettevõtte tuumik alates selle asutamisest.

Juhtkond kohtub regulaarselt, et arutada pikaaja-

list strateegiat, hinnata tulemuslikkust, turumuu-

tusi ja otsustada vajalike parenduste üle.

Juhtkond asub Riias, kuid koos piirkonna (Leedu,

Eesti) direktoriga vastutab otseselt SAKRETi

tegevuse eest Eestis ja Leedus.

Māris Ķelpis on SAKRETi juhatuse esimees ja asu-

taja. Talle kuulub SAKRETi aktsiate kontrollpakk

selle asutamisest saadik.

“Meeskond on parim investeering! SAKRET on aas-

tate jooksul üles ehitanud tugeva meeskonna, kes

liigub ühise eesmärgi poole!”

Māris Ķelpis

SAKRETi juhatuse esimees

Juhatuse liige

Laura on SAKRETis töötanud

alates 2007. aastast, mil ta asus

tööle peaökonomistina. 2020.

aastal sai temast AS SAKRET

HOLDINGS grupi ettevõtete

finantsdirektor ja juhatuse liige.

Laural on Panganduskõrgkooli

bakalaureuse kutsekraad –

majandusteadlane.

Juhatuse liige

Aastatel 1996–2003 töötas Juris

Taani värvifirmas SKALFLEX.

Liitus SAKRETiga 2003. aasta

alguses müügidirektorina. Juris

koordineerib SAKRETi müüki

Baltikumis ja Skandinaavia rii-

kides. Juris on lõpetanud Läti

Põllumajandusülikooli Ehitu-

steaduskonna. Praegu on ta ka

Ehitusmaterjalide Tootjate Liidu

nõukogu esimees.

Laura Miķelsone Juris Grīnvalds

SAKRETi juhatus
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Vastavus ja eetika
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2023. aastal seadis SAKRET endale eesmärgiks töötada välja

eetikakoodeks. Me oleme selle edukalt saavutanud, lisades kogu

vajaliku teabe igapäevastest rutiinidest.

Eetikakoodeksis on sätestatud põhiprintsiibid ja käitumisnormid,

mida kõik SAKRETi töötajad peavad järgima oma töös, omavahelises

suhtlemises ning klientide, äripartnerite, riigiasutuste ja muude

institutsioonidega suhtlemisel. Eetikakoodeksis sisalduvad kutse-

eetika põhimõtted hõlmavad ausat ja õiglast tegutsemist, vigade

äratundmist ja parandamist, kõigi võrdset kohtlemist ja huvide

konflikti vältimist.

Samuti sisaldab tegevusjuhend keskkonnakaitse ja loodusvarade

kasutamise aluspõhimõtteid ning teavet kohustuse kohta teatada

ebaausast ja ebaeetilisest käitumisest.

0 - nii palju teateid käitumis-

juhendi rikkumiste kohta laekus
2023. aastal.
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Turundus
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Kategooriad, mille järgi SAKRETi sotsiaalmeedia posti-

tusi luuakse:

• Toodete kasutamine, nende omadused

• Jälgijate kaasamise teated

• Viiteobjektide teated

• Kohalikud uudised (uudised ettevõtest, toodetest jne)

• Meistrite soovitused

• Palju õnne

SAKRET on teadlik kaubamärgi maine ja kliendisuhete

tähtsusest ettevõtte arengule ja tulevasele kasvule

ning seab seetõttu suurt rõhku turundusele.

Eelkõige digitaalne turundus on asjakohane, et jõuda

oma sihtrühmani, nii et SAKRETi turundusosakond

õpib erinevaid rakendusi ja uusi võimalusi.

SAKRET kasutab järgmisi sotsiaalmeedia kanaleid:

• Facebook 

• Instagram 

• Youtube

• LinkedIn

Uus trend, mis tekkis 2023.
aastal, on SAKRETi kanalitel
jõudnud rohkem kui 163k
YouTube'i lühidalt. vaateid.

103 900 –
suurim arv inimesi, kelleni 
Facebooki postitus on jõudnud. 
28% ehk 22 692 võrra rohkem 
kui 2022. aastal.

SAKRET alustas Instagramis 2022.
aasta alguses ja on nende kahe aasta
jooksul saanud ehitusvaldkonna
liidriks jälgijate ja aktiivsuse poolest
Lätis.
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Turundus

21

Turundusvaldkonna peamisteks eesmärkideks on brändi ja

lojaalsuse tugevdamine B2B segmendis ning teadlikkuse

edendamine B2C segmendis.

SAKRET korraldab ja pakub:

1. Harivad seminarid – võimalus kohtuda klientidega ja tut-

vustada tootevalikut,samuti vastata kliendide küsimus-

tele SAKRETi toodete kasutamise kohta ehitusprotsessis.

2. Toote müügiedenduskampaaniad - turundustegevus

traditsioonilises ja uues meedias.

3. Kaubamärgi kampaaniad jaemüügis – kaupluste riiulite

kujundus, toodete ainulaadsete eeliste välja toomine.

4. Erinevate ürituste toetamine, mis edendab ettevõte

tunnustust.

~ 2 miljoni –
Youtube'i videote vaatamiste
koguarv Baltikumis

383 400 vaatamiste arv -

see on SAKRETi kõige
populaarsema Youtube'i video 
vaatamiste arv toote kohta -
isetasanduv põrandamass
SAKRET BOS, selle kasutamine ja 
omadused.

B
O

S

750 000 –
Facebooki kaudu saavutatud
sihtrühmade arv Balti riikides

30 200 –
kõige rohkem inimesi, kelleni
jõudis Instagrami postitus
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Tunnustused ja auhinnad
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Sel aastal on SAKRET uhke, et SAKRET HOLDINGS JSC
nõukogu esimees Andris Vanags sai Turiba Ülikooli
auprofessori tiitli. Andris Vanagsi aastatepikkune kogemus ja
juhtimisoskused näitavad tema pidevaid jõupingutusi tugeva
ja uudishimulise järgmise põlvkonna ettevõtluse
kasvatamiseks. Tema kirg teadmiste jagamise vastu õpetaja
ja mentorina on inspireeriv, andes noortele
professionaalidele võimaluse muuta ideed mõjusaks tööks.
See oluline tunnustus ei kajasta mitte ainult isiklikke
saavutusi, vaid ka pidevat teadmiste edasiandmist ja
kogemuste jagamist, mis on sügavalt juurdunud SAKRETi
väärtuste tuumikus.
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Toetus
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SAKRET osaleb ja algatab heategevuslikke tegevusi

ning toetab ühiskondlikke algatusi nii kohalikul kui ka

ülemaailmsel tasandil. Ettevõte tegutseb aktiivselt

dünaamiliste muutuste loomise nimel, aidates ja

avaldades positiivset mõju keskkonnale.

2023. aastal annetas SAKRET materjale, et aidata

onkoloogiapatsientide tugiühingul viia lõpule

kauaoodatud psühhosotsiaalse rehabilitatsiooni

keskus.

SAKRET osales Futurimo Riia koolituskeskuse

ehitusmaterjalide hankimisel ning toetas RTU noori,

osaledes erinevatel võistlustel ja üritustel.

SAKRET andis oma panuse diiselgeneraatori

annetamisega, mis aitab tagada Ukraina Bojarka

linna rajatiste katkematu elektrivarustuse.
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Jätkusuutlik logistikavõrgustik

SAKRETi tehased Baltikumis asuvad peaaegu riigi keskel, opti-

meerides tarnekaugusi. SAKRETi toodete majandusliku jätku-

suutlikkuse säilitamiseks tarnitakse SAKRETi tooteid kuni 250 km

ulatuses. Kulude dünaamika parandamiseks kombineeritakse

tarneid võimalikult paljude lisandväärtusega toodetega igas

veokis. Kõige tihedamal hooajal liigub SAKRETi tehaste ja

peamiste koostööpartnerite vahel igas Balti riigis päevas kuni 20

veokit 500 tonni toodanguga. Toodete spetsiifikast tulenevalt on

igal veokil tavaliselt vaba ruumi, mis sobib suurepäraselt part-

nerite poolt toodetud kaupade transportimiseks koos SAKRET

toodetega.

Tagamaks, et SAKRET saaks turul parimaid hindu, hinnatakse

regulaarselt turuolukorda.

2022. aastal töötati välja hankepoliitika, mis määratleb ühtse

korra kaupade ja teenuste hankimise korraldamiseks kõikidele

SAKRETi tehastele. 2023. aastal jätkas SAKRET oma

väljakujunenud hankepoliitikat.

24
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Sotsiaalse mõju 
hindamine
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SAKRETi jätkusuutlikkuse üks olulisemaid aspekte on
klientide rahulolu ja väga professionaalne klienditeenindus.
Selle tagamiseks viidi läbi kliendiküsitlus. Selles uuringus
osalesid eri sektoreid ja vanuserühmi esindavad vastajad.
14% olid ehitustöötajad, 10% ostjad, 71% juhid ja 5%
muudest kutsealadest.

Tulemused näitavad, et 65% vastanutest hindas SAKRETi
klienti teenindust kõrgeima hinnanguga, 33% andis
hinnangu 4. Vaid 2% vastanutest hindas teenust 3 tärniga
ja keegi ei leidnud, et nõustamine vajaks parandamist.

KLIENDITEENINDUS

BAK oli kõige kõrgemalt

hinnatud toode.

B
A

K

52% vastanutest seostab
SAKRETiga kõigepealt ehitust,
24% vastanutest kollast värvi ja
19% vastanutest konkreetset
töötajat.

65% vastanutest andis SAKRETi
klienditeenindusele kõrgeima hinnangu.

33% - 4 tärni.

2% - 3 tärni.

Kõik vastajad olid
konsultatsioonist positiivselt
meelestatud ja ükski neist ei
pidanud seda parandamist
vajavaks.

50% vastanutest ütles, et nad sooviksid paremat
tootevalikut, 31% sooviksid paremat tarneaega, kuid keegi
ei arvanud, et nõustamist oleks vaja parandada. SAKRETil
on hea meel, et konsultandid on suutnud vastata klientide
vajadustele ja pakkuda kvaliteetset nõustamiskogemust.
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Töötajad on SAKRETi väärtus ja eesmärkide eduka saavutamise pea-

mine eeldus. SAKRET järgib tööõigussuhete loomisel ja ka tööõi-

gussuhete olemasolu ajal tööõigust reguleerivates normatiivaktides

kehtestatud erineva kohtlemise keeldu. Töötajatele, olenemata

nende rassist, nahavärvist, usust, poliitilistest või muudest veen-

dumustest, soost, vanusest, puudest, rahvuslikust või sotsiaalsest

päritolust, varalisest või perekondlikust staatusest, seksuaalsest

sättumusest või muudest asjaoludest tagatakse ohutud ja tervisli-

kud töötingimused, õiglane, tööturule vastav ja ühtsete põhimõtete

järgi määratud töötasu.

2023. aastal töötas SAKRETis 146 töötajat, kellest 27% olid naised, 

73% mehed.
0–5 aastat (59%)

6–10 aastat (18%)

11–15 aastat (7%)

16–20 aastat (16%)

TÖÖTAJATE ARV

146

SIA SAKRET

SIA SAKRET PLUS

AS SAKRET HOLDINGS

UAB SAKRET LT 

OÜ SAKRET

SOOPROPORTSIOON

27% 73%

Tootmine/tootmise tugi – 64

Kvaliteedikontroll/tehnoloogid – 12 

Logistika/ladu – 15

Müük/turundus – 25

Raamatupidamine/ administratsioon – 22

Juhtkond – 8

JAOTUS VANUSERÜHMATI

TÖÖSTAAŽ ETTEVÕTTES

KOKKU – 146

Sotsiaalse mõju 
hindamine
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SAKRET seadis eesmärgiks viia 2022. aastal läbi töötajate
rahulolu-uuring ja esitada selle kohta aruanne 2023. aasta
jätkusuutlikkuse aruandes.
Rahulolu-uuring viidi läbi ettevõtte töötajate küsitlemise
teel. Pärast küsitluse andmete kogumist analüüsisid ja
arutasid juhid oma meeskonnas tulemusi, et mõista edasisi
vajalikke parandusi.

98% töötajatest hindab
suhtlust oma juhiga
positiivseks.

6,0%

9,0%

33,0%

52,0%

Pigem ei

Ei

Jah

Pigem jah

Kas tunnete end töötajana hinnatud ja olulisena?

100% töötajatest hindab
suhtlust kolleegidega
positiivseks ja edukaks.

80% töötajatest usub, et neil
on juurdepääs kogu teabele,
mida nad vajavad oma töö
tegemiseks, samas kui 19%
usub, et neil on mõningane
juurdepääs.

36%

2%

62%

Kas sulle meeldib SAKRETis töötada?

Pigem jah Pigem ei Jah

SAKRETi meeskonda kuulub lai valik kutsealasid, alates
tootmistöötajatest ja kontoritöötajatest kuni lao- ja
haldusspetsialistideni.

Töötajate rahulolu on ettevõtte jätkusuutlikkuse alus.

28

TÖÖTAJATE RAHULOLU

Sotsiaalse mõju 
hindamine
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Sotsiaalse mõju 
hindamine

SAKRETi JUHTKONNA TÖÖTASU NÄITAJAD

2023. aastal oli juhatuse liikmete keskmise töötasu summa

võrreldes teiste täistööajaga töötajate keskmise töötasuga 3:1.

TÖÖTAJATE TÖÖTASU NÄITAJAD

See näitaja peegeldab soolise võrdõiguslikkuse järgimist

ettevõttes - see näitab naiste ja meeste kogutöötasu

mediaansuhet ettevõttes. Naiste ja meeste keskmise palga

erinevus tuleneb SAKRETi töötajate ametikohtade

mitmekesisusest. Töötajate rühmas – keskastmejuhid – kelle

alluvuses on 1 – 5 töötaja, on naiste töötasu 9% kõrgem.

TÖÖJÕU VOOLAVUS

2022. aastal on 39% töötajatest olnud ettevõttes üle 5 aasta,

2023. aastal 41%. SAKRETi tööjõu voolavuse suhtarv 2023. aastal

oli 0,54. 2023. aastal olid kõik väljakuulutatud vabad töökohad

täidetud. Vabade ametikohtade täitmine sõltub riigi olukorrast,

töötuse määrast ja hooajast. Näiteks suvel, kui ehitusvabade

töökohtade arv suureneb, on raskem leida tootmistööjõudu.

SAKRETi EESMÄRK:

1. 2025. aastaks vähendada kõrge kvalifikatsiooniga töötajate
voolavust 10% võrra võrreldes 2022. aastaga.

AJUTISTE TÖÖTAJATE OSAKAAL

Ajutiste töötajate osakaal näitab organisatsiooni

personalistruktuuri strateegia rakendamiseks. Samuti annab see

ülevaate organisatsiooni ärimudelist ja töö stabiilsusest. SAKRET ei

kasuta ajutist personali. Igal aastal võetakse suvehooajaks tööle

üks töötaja. Seega jääb ajutiste töötajate osakaal kogu

töötajaskonnast alla 1%.

23%
töötajatest on 
ettevõttes töötanud 
üle 10 aasta

29

TÖÖTAJATE KOOLITAMINE

SAKRET on uhke oma investeeringute üle oma töötajate kasvu ja
arengusse. Aastal 2023 investeeriti umbes 10 tuhat eurot töötajate
koolitusse, et aidata kaasa kvalifitseeritud ja tugeva tööjõu
arendamisele. Koolitus koosnes müügipersonali teavitamisest ja
harimisest, tootmistöötajate oskuste koolitamisest, näiteks
kahveltõstukite koolitusest. SAKRET kontserni ettevõtted kuuluvad
erinevatesse ühendustesse, mistõttu töötajad saavad kasutada
võimalust osaleda tasuta erinevatel seminaridel. SAKRET usub, et
oma töötajatele võimaluse andmine pidevaks õppimiseks ja
täiendamiseks ei soodusta mitte ainult individuaalset edu, vaid
tugevdab ka ettevõtte kui terviku vastupidavust.
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TÖÖTURVALISUS

SAKRETis tagab tööohutuse sisseostetud teenusepakkuja, kes

hindab töökeskkonna riske ja teeb ettepanekuid riskide enne-

tamiseks ja maandamiseks, koostab saatekirjad kohustuslikuks

tervisekontrolliks, nõustab tööohutuse küsimustes ja soovitab

parimaid lahendusi.

SAKRETi töötajatele korraldatakse igal aastal tööohutus- ja tuleo-

hutusalane instruktaaž.

Alates septembrist 2022 on Läti SAKRETi ettevõtted sõlminud

lepingu välise teenusepakkujaga, et pakkuda nii füüsilisi kui ka

elektroonilisi teavitusi. E-keskkonnas loevad töötajad kõik tööks

vajalikud briifingud, riskianalüüsid ja pärast kogu ohutusalase

teabe lugemist sooritavad testi, et kinnitada, et nad on lugenud

kõige olulisemat teavet. Töötaja saab tööle asudes kõik tööks

vajalikud isikukaitsevahendid. Igale töötajale antakse spetsiaalsed

tööjalatsid ja tööriietus, mis vastavad töö nõuetele.

OÜ SAKRETis on tööohutuse eest vastutavaks isikuks vastava

kvalifikatsiooni omandanud sisemine töötaja. See võimaldab tal

viia läbi töötajate instrueerimisi, ohutuse kontrolle ja tagada, et

töötajad on läbinud iga-aastase tervisekontrolli.

UAB SAKRET LT teeb koostööd välise teenusepakkujaga, kes

nõustab tööohutuse küsimustes, samas kui ettevõttesiseselt

juhivad tööohutusprotsesse vastava kvalifikatsiooniga töötajad.

2023. aastal investeeris SAKRET tööohutusse üle 50 tuhande euro.

3 õnnetust aastal

2023

30

TÖÖÕNNETUSED

2023. aastal registreeriti SAKRET kontserni ettevõtetes kolm

õnnetust - üks SIA SAKRETis, kaks OÜ SAKRETis. Teistes ettevõtetes

ei registreeritud ühtegi õnnetust. Kõik kolm õnnetust põhjustasid

töötajate töövõimetuse üle kolme päeva, kusjuures pikim periood

oli alla kahe kuu.

SAKRETi meeskond reageeris igale õnnetusjuhtumile kiiresti ja

põhjalikult, viies läbi põhjaliku analüüsi ja hinnates kõiki tegureid,

mis võisid õnnetusi mõjutada. Selle protsessi käigus tuvastati mitu

võimalikku riskitegurit ja töötati välja meetmed nende

leevendamiseks või täielikuks kõrvaldamiseks.

SAKRET on võtnud endale kohustuse võtta kõik vajalikud meetmed

tööohutuse tagamiseks ja sarnaste vahejuhtumite kordumise

vältimiseks tulevikus, tagades, et ettevõtte tegevus ei ole mitte

ainult tõhus, vaid ka täiesti ohutu kõigile asjaosalistele.
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TERVISHOIUPOLIITIKA

Tööõigussuhete alustamisel iga töötaja kinnitab oma allkirjaga, et

on tutvunud sisekorraeeskirja ja tööohutuseeskirjaga. Igal aastal

korraldab SAKRET tuleohutuskoolituse oma töötajatele. Lätis

antakse töötajatele, kes on ettevõttes töötanud kuus kuud,

ravikindlustuspoliisid. Samuti ostab ettevõte müügi-, tootmis- ja

laotöötajatele õnnetusjuhtumikindlustuse.

LAPSTÖÖJÕU KASUTAMINE JA

SUNNIVIISILINE TÖÖ

SAKRET järgib kõiki riiklikes õigusaktides ja kehtivates õigus-

normides sätestatud piirangud lapstööjõu kohta ega praktiseeri

sunniviisilist tööd.

INIMÕIGUSTE JÄRGIMINE

SAKRET austab põhilisi inimõigusi, mis on sätestatud Euroopa

inimõiguste ja põhivabaduste kaitse konventsioonis, Euroopa

sotsiaalhartas ning tagab, et SAKRET ei riku inimõigusi.

Töötajad, kes on 

töötanud Läti 

SAKRETis 6 kuud, 

saavad tervise 

kindlustuspoliisi.
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Motivatsioonimeetmed

*SAKRET boonuste korv Lätis, Leedus ja Eestis on erinev. Erinevused määrab iga riigi tööjõu tervishoiu-

teenuste osutamise poliitika.

Soodsate

töötingimuste

tagamiseks*:

Ravikindlustuspoliisid
(töötajatele, kes on
töötanud vähemalt

pool aastat)

Tööõnnetuskindlustus
(kõigile tootmis-,

lao- ja müügiosakondade
töötajatele)

Kaasfinanseering prillide
või kontaktläätsede

ostmiseks

Hübriidtöö
(Administratsiooni

töötajatele)

Ametiauto (töötajatele,
kellel on see 

tööülesannete
täitmiseks vajalik)

Iga-aastased
spordimängud/

seltskonnaüritused

SAKRETi töötajate
iga-aastased

nominatsioonid
ja auhinnad
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Et edendada innovaatiliste tehnoloogiate kasutamist ehituses

Lätis ja Baltikumis, on Riia Tehnikaülikool koostöös SAKRETiga

loonud alates 2021. aastast 3D-betoonitrükkimislaboratooriumi.

Labori eesmärk on koondada Balti riikide teadmised ja

tehnoloogiline baas, et võimaldada nii teadlastel arendada oma

uurimisprojekte kui ka tööstusel uusi tooteid.

3D betoonitrükk:

1. Vähem jäätmeid –
maksimaalne
materjalikasutus;

2. Inimese kohaloleku vähen-
damine protsessis, robotite
kaasamine;

3. Tuleviku ehitusmaterjalid.

SAKRETi eesmärk koostöö alustamisel RTÜ 3D laboriga:

soodustada kaasaegsete materjalide kiiremat rakendamist

Läti ehitustööstusesse, mis tõstab Läti ehitusmaterjalide

tootjate ja ehitajate konkurentsivõimet rahvusvahelises

mastaabis.

Septembris 2023 alustas SAKRET projektis osalemist koos Riia

Tehnikaülikooli, Kaunase Tehnikaülikooli ja Sloveenia Riikliku

Ehitusinstituudiga. Projekti raames uurivad teadlased SAKRETi

kuivbetoonisegusid (milles kasutatakse tööstusjäätmeid). Nad

katsetavad, kuidas printeri parameetrid mõjutavad materjali

omadusi, kui kõrgeid objekte saab printida ja kuidas luua

vabakujulisi struktuure. Teadlased katsetavad ka seda, kui suurt

koormust suudavad trükitud struktuurid pärast kõvenemist

taluda.

SAKRETi toetus 
loomingulistele ideedele –
3D betoonitrükk
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2023. aastal avalikustati Baltimaade esimene 3D betoonist

keskkonnaobjekt, üle kahe meetri kõrgune kosmonaut ʺLabLabsʺ.

3D betoonobjekt on loodud Riia Tehnikaülikooli tudengite poolt.

See loodi RTU 3D-betooni printimise laboris, kasutades SAKRETi

poolt koostöös RTU teadlastega välja töötatud segu, mis testis

põhjalikult selle vastupidavust. See projekt demonstreerib

tehnoloogia võimet printida keerukaid geomeetrilisi kujundeid

minimaalse materjalikulu ja keskkonnahoiuga.

3D–betoonprintimine 

on maailmas kiiresti 

arenev innovaatiline 

teaduse ja tehnoloogia 

arengu suund
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Investeeringud 
tööstuse arengusse

Hoolimata sellest, et ehitus on kiiresti kasvav sektor, on

Baltikumi on puudus kõrge kvalifikatsiooniga töötajatest, kellel

on erialased teadmised ja oskused ohutute ja kvaliteetsete

ehitiste ehitamiseks ning nende viimistlemiseks, kasutades

uusimaid säästvaid tehnoloogiaid.

SAKRET Eesti, Läti ja Leedu ettevõtted teevad koostööd

haridusasutustega, nii haridusasutustes koolituste korraldamise

kui ka praktikantide vastuvõtmisel. OÜ SAKRET on teinud

koostööd SAKRET LT on loonud partnerlussuhted Kaunase

Tehnikaülikooli, Kaunase Tehnikakõrgkooli, Jonavos

politechnikos mokykla, Kupiškio technologijos ir verslo mokykla

ja teiste haridusasutustega.

OÜ SAKRET alustas koostööd koolituskeskusega 2021. aastal

BUTS 2010. aastal ja see koostöö jätkub edukalt ka 2023.

aastal. SAKRET pakub koolituskeskusele mitte ainult täielikku

valikut ehitusmaterjale praktiliseks koolituseks (plaadiliimid,

betoon jne) ning vajalikke abiseadmeid ja tööriistu, vaid ka

teadmisi.

144 tundi
SAKRETi töötajad koolitasid 2023. 
aastal noori spetsialiste ja aitasid
kaasa sektori spetsialistide
täiendkoolitusele.

480 tundi - aeg, mida SAKRETi

töötajad kulutasid õppepraktikate
läbiviimiseks

~ 85 000 EUR SAKRET

investeering Balti riikide noorte
ehitusspetsialistide koolitamiseks
vajaliku tooraine hankimiseks

2023. aastal osales SAKRET aktiivselt hariduse ja erialase arengu

edendamisel, korraldades seminare nii noortele spetsialistidele kui

ka kogenud ehitajatele. Rezekne ja Jelgava tehnikakõrgkoolides

pidasid ettevõtte eksperdid põhjalikke loenguid hoonete

isolatsioonisüsteemidest, Latgale tööstuslikus tehnikakõrgkoolis

arutati aga ajalooliste hoonete restaureerimismaterjalide ja -

süsteemidega seotud küsimusi. Lisaks toimus koostöös Läti

Arhitektide Liiduga seminar ajalooliste hoonete

restaureerimistavade kohta Krustpilsi lossis, mille restaureerimisel

kasutati SAKRETi materjale.

SAKRET on võtnud endale kohustuse jätkata noorte talentide

koolitamist ja pakkuda täiendkoolitusvõimalusi valdkonna

spetsialistidele, edendades teadmiste ja oskuste vahetamist

ehitussektoris.
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Kasvuhoonegaaside heitkogused ja 

nende intensiivsus

Süsinikdioksiidi heitkogustel on suurim mõju globaalsele kliima-

muutusele. Peamisteks CO2 emissiooni tekitajateks SAKRETis on

liiva kuivatamiseks tarbitud maagaas ja diislikütus, mis tekitas

2023. aastal 2091.28 CO2/t.1

2023. aastat hinnates oli liiva kuivatamise protsessist tulenevate

kasvuhoonegaaside heitkoguste intensiivsus 0,070 kg iga euro

kohta.

2022. aastal soetas SAKRET suure täpsusega niiskusemõõtja, mis

annab operatiivset ja kvalitatiivset teavet, mis võimaldab

vähendada liiva kuivatamise temperatuuri. 2023. aastal soetati

sellised niiskusemõõtjad ka OÜ SAKRET ja UAB SAKRET LT jaoks.

¹ Arvutused tehti 2 taseme (SCOPE) heitkoguste kohta: Tase 1 (SCOPE 1)
emissioonid (fossiilse energia põletamine, transport) Tase 2 (SCOPE 2)
emissioonid – elektrivarustusega seotud kaudsed heitmed. Arvutused on
tehtud vastavalt Valitsuse 23.01.2018. määrusele nr. 42 “Kasvuhoo-
negaaside heitkoguste arvutamise metoodika”

Otsene ja kaudne energiatarbimine 
ning energiakasutuse intensiivsus

2023. aastal moodustas otsetarbimise SAKRETis maagaasi, diis-

likütuse ja bensiini tarbimine ning ka soojusenergia tarbimine,

kokku 11 124,35 MWH. Kaudne energiatarbimine seevastu

koosnes elektritarbimisest – 1 113,40 MWH, 16% vähem kui

eelmisel aastal.

Energiajuhtimissüsteemi osana viiakse läbi pidev energiatarbi-

mise hindamise protsess, et kontrollida ja vähendada energia-

tarbimist SAKRETis.

Energiatarbimise hindamisel võeti aluseks SAKRETi 2022. aasta

käibe ja energia otsese tarbimise näitajad. 2022. aastat hinnates

oli energiamahukus 0,000413 MWH iga euro kohta.

Peamised energiaallikad

2023. aastal vähendas SAKRET oma kogu energiatarbimist 13% 

võrreldes eelmise aastaga.

Energiaressurss/tarbimine aastal 2022/MWH aastal 2023/MWH

Diislikütus 2 670,11 4 427,98

Bensiin 652,64 543,07

Maagaas 9 458,06 6 091,09

Propaangaas 57,47 62,21

Elekter 1 291,06 1 113,40

KOKKU 14 129,34 12 237,75

Eesmärk:
vähendada 2025. aastaks 

liiva kuivatamise protsessist 

tulenevat CO2 heitkogust

10% võrra10 %
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2023. aastal rakendas SAKRET erinevaid energiatõhususe

meetmeid: ventilaatorite töö optimeerimine, paigaldades

automaatika, mis tagab, et õhuringlus töötab ainult tööprotsessi

ajal, liivaladu valgustuse moderniseerimine, tehase valgustuse

moderniseerimine ja liikumisandurite režiimi muutmine, samuti

täiendavate elektrikontrollipunktide loomine tootmisprotsessis,

millele on tagatud kaugjuurdepääs veebipõhiselt. SAKRET

korraldas eelmisel aastal töötajatele ka energiatõhususe koolitust.

SAKRETi Läti tegevuses rakendatud energiatõhususe meetmed

säästavad eeldatavalt 28 840 MWH aastas.

Keskkonnamõju 
hindamine
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VEETARBIMINE

Vesi on elutähtis ressurss. SAKRET kasutab vett tootmis-, puhas-

tus- ja hügieeniprotsessides.

Ettevõte registreerib kogu veetarbimist. Suurim kogus vett, 80%

kogutarbimisest, kulub vedelate ehitussegude tootmiseks. Vee

kogukulu 2022. aastal moodustab 2407 m3.

KLIIMAKÜSIMUSTE SEIRE

SAKRET tegeleb pidevalt keskkonnasõbralike tehnoloogiliste

protsesside uurimise, rakendamise ja arendamisega. Tsement on

üks SAKRETi toodete peamistest toorainetest. SAKRET on teadlik

tsemendi tootmisprotsessis tekkivatest märkimisväärsetest CO2

heitkogustest ja töötab seetõttu säästvate lahenduste kallal ning

on leidnud võimaluse vähendada tsemendi kogust oma toodetes,

asendades selle osaliselt Narvas (Eestis) tekkiva tuhaga. See tagab

ringmajanduse põhimõtete järgimise - tuhk, mis on

tööstusjäätmed, saab teise elu.

SAKRETi teisaldatavad silod on keskkonnasõbralikud ja need

täidetakse tehases näiteks mördiga või armeerimismördiga ning

transporditakse ehitusplatsile. Üks silo asendab 720

paberpakendit SAKRETi kuivsegu.

SAKRETi tehased hindavad võimalusi gaasi/diislikütuse tarbimise

vähendamiseks. SAKRET Ltd on soetanud niiskusemõõtja, mis

annab kiiret ja kvalitatiivset teavet, mille tulemusel on võimalik

vähendada liiva kuivatamise temperatuuri. Praegu töötatakse

välja tingimused, millisel temperatuuril tuleb liiva kuivatada, et

tagada kvaliteedinõuded.

SAKRET on testinud oma ja teiste tootjate tooteid

(soojusisolatsioon, tugevdusvõrk, tüüblid, kaitseprofiilid) vastavalt

EOTA (European Organization of Technical Approvals) poolt välja

töötatud ETAG 004 sertifitseerimisdokumendile. SAKRETi

soojustussüsteemid, mis on sertifitseeritud 25 aastaks,

vähendavad keskkonnareostust ja säästavad kuni 70%

energiaressursse.

SAKRET ei ole rikkunud ühtegi ettevõtte suhtes kohaldatavat

(siseriiklikku või rahvusvahelist) keskkonnaalast eeskirja või normi

ning teda ei ole trahvitud.

kuni 70%
kokkuhoid, mida on võimalik
saavutada SAKRETi
sertifitseeritud soojustus-
süsteemide abil

üle 3 miljoni – just nii palju
m2 on 2023. aastal soojus-
tatud SAKRETi toodetega

37

Keskkonnamõju 
hindamine
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Keskkonnamõju 
hindamine
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SAKRET käivitas 2023. aasta ülemaailmsel jätku-

suutlikkuse päeval suure jätkusuutlikkuse projekti -

päikesepaneelide pargi Stopiņi vallas, ettevõtte

tootmiskohas.

Ettevõte kasutab päikesepaneelidest saadavat rohelist

energiat tootmise eesmärgil, tagades kuni 50% selleks

vajaminevast elektrist, vähendades tõhusalt vajadust

EESMÄRK:

Vähendada SIA SAKRETi poolt ostetud elektrienergia

kogust 30% võrra.

Roheline elekter toodetakse
sellistest pidevalt ja loomulikult
uuenevatest allikatest, nagu 
tuuleenergia, päikeseenergia ja 
hüdroenergia

Kliimamuutus on üks meie aja suurimaid väljakutseid.

SAKRET usub, et tervislikuma keskkonna ja tugevate

äritulemuste loomiseks on vaja tegutseda.

SAKRET pöörab erilist tähelepanu keskkonnasääst-

likkuse küsimustele ja hoolitseb selle eest, et

vähendada kahjulike heitmete hulka atmosfääri.

muude energiaallikate järele ja vähendades

keskkonnamõju. Eeldatavasti toodavad 518

paigaldatud päikesepaneeli keskmiselt 256 000 kWh

aastas.

SAKRET töötab aktiivselt säästva arengu nimel,

kasutades kohalikke ressursse ja taastuvenergiat,

suurendades oma energiasõltumatust ja tootes

pikaajalise strateegia raames rohelist elektrit

päikesepaneelidest.

PÄIKESEPANEELID
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Mugav ja keskkonnasõbralik 
– mobiilne silohoidla

Mobiilsed silohoidlad on konteinerid,

mida täidetakse valmistoodetega ja

mida kasutatakse otse objektidel.

SAKRET kasutab mobiilseid siloho-

idlaid kuivsegude ladustamiseks ja

töötlemiseks kombineerituna hori-

sontaalsegisti või krohvimismasinaga

alates 2005. aastast.

SILOHOIDLA EELISED:

mugav kasutada

madalamad kulud

(võimalus osta suuremas
koguses toodet ilma

pakendita)

ohutu
ladustamisala

piiramatu kuivsegu

säilitusaeg

ilmastikukaitse
(paagid on hermeetilised)

2023. aastal SAKRET pakkis ja

müüs Balti riikides mobiilsetesse

silohoidlatesse 3663 tonni val-

mistooteid. Kui see maht paken-

dada 25 kg paberkottidesse, siis

kuluks 146 520 paberkotti

just nii palju tonne paberit

säästeti 2023. aastal, täites

SAKRETi toodangut mobiil-

setesse silohoidlatessse

maha ei raiutud, sest SAKRETi

tooted olid täidetud korduv-

kasutatavatesse mobiilsetesse

silohoidlatesse, mitte paber-

pakenditesse

€

146 520
paberkotti

39

11,7 t
paberit

281
puud
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2–3 aastat – ühe 

toote väljatöötamiseks 
kuluv aeg

01
Idee

Idee, mis on
tekkinud kliendi soovil,

ülikoolidega tehtava
koostöö tulemusena

või ELi rohelise
kokkuleppe
tulemusena

02

Retsepti

väljatöötamine
Retsepti väljatöötamine

laboris

03
Retsepti testimine

Retsepti testimine
ehitusobjektil

04
Sertifitseerimine

Toote sertifitseerimine 
ja dokumentatsiooni 

koostamine

05
Turundus

Turundustegevuste
planeerimine ja

elluviimine

06
Müük

Toote turundamine

IEttevõtte üheks prioriteediks on stabiilsete ja kvaliteetsete,

klientide nõudmistele vastavate toodete tootmine.

Iga uus toode on ainulaadne võimalus näidata SAKRETi edu-

samme ja uuendusi jätkusuutlikkuse vallas. SAKRET inves-

teerib palju ressursse uute toodete uurimisse ja arendusse.

Keskmiselt kulub ideest valmistooteni jõudmiseks 2-3 aastat.

Uute toodete ideed tekivad kliendi soovil,

turu-uuringud Balti- ja ekspordiriikides,

tehnoloogide ja SAKRETi töötajate osalemine

seminaridel ja konverentsidel, koostöö

ülikoolidega, EL rohelise kokkuleppe mõjul

jne. Sellele järgneb retseptide väljatöötamine

laboris ja testimine ehitusplatsil.

SAKRETi toodete kvaliteedi tagavad pro-

fessionaalsed ja kogenud tehnoloogid, kes

teostavad toodete testimist vastavalt

normatiivaktidele ja tehase sisekorrale.

Testimine toimub tootmisprotsessi kõikides

etappides – tooraine, vahesaadused ja

valmistooted. Pärast sertifitseerimist

koostatakse turundusplaan ja viiakse ellu

kampaaniad.

SAKRETi tootesertifikaadid

Harmoneeritud standardid:

EN 13813 Tasandusmördid ja põrandate tasanduskiht. Tasandusmördid. Omadused ja nõuded

EN 998-1 Müürimörtide spetsifikatsioon. Osa 1: Krohvimört

EN 998-2 Müürimörtide spetsifikatsioon. Osa 2: Müürimört

EN 12004 Plaatimissegud ja -liimid. Osa 1: Nõuded, toimivuse püsivuse hindamine ja kon-
trollimine, liigitamine ja märgistamine

EN 13242+A1 Ehitustöödel ja tee-ehituses kasutatavad sidumata ja hüdrauliliselt seotud
täitematerjalid

EN 1504-2 Betoonkonstruktsioonide kaitsmiseks ja parandamiseks kasutatavad tooted.
Mõisted, nõuded, kvaliteedi-kontroll ja vastavuse hindamine. Osa 2: Betooni pinnakait-
sesüsteemid

EN 1504-3 Betoonkonstruktsioonide kaitsmiseks ja parandamiseks kasutatavad tooted.
Mõisted, nõuded, kvaliteedikontroll ja vastavuse hindamine. Osa 3: Kandvate ja
mittekandvate konstruktsioonide parandustööd

EN 1504-7 Betoonkonstruktsioonide kaitsmiseks ja parandamiseks kasutatavad tooted. 

Määratlused, nõuded, kvaliteedikontroll ja vastavuse hindamine. Osa 7: Sarruse korrosio-

onikaitse

EN 15824 Orgaaniliste sideainete põhiste välis- ja sisekrohvide spetsifikatsioonid

EN 14891 Liimiga/seguga kinnitatavate keraamiliste plaatide all kasutatavad vedelana

pealekantavad veetõkketooted. Nõuded, katsemeetodid, toimivuse püsivuse hindamine ja 

kontrollimine, liigitamine ning märgistamine

EN 934-2+A1 Betooni, mördi ja süstmördi keemilised lisandid. Osa 2: Betooni keemilised

lisandid. Mõisted, nõuded, vastavus, tähistus ja sildistus

Euroopa tehnilised hinnangud

ETAG 004 Viimistlusega välised soojusisolatsioonisüsteemid (ETICS)

EAD 040635-00-1201 Liidetud vahtpolüstüreenist puistematerjalil põhinev soojus- ja/või

heliisolatsioon.

Säästlikud tooted ja 
ringmajandus

40
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2023. aastal tõi SAKRET pärast hoolikat planeerimist ja

tootetestimist turule mitu uut toodet, näidates oma pühendumust

pakkuda kvaliteetseid ja uuenduslikke ehitusmaterjale.

SAKRET paneb erilist rõhku innovatsioonile ja jätkusuutlikkusele,

investeerides märkimisväärseid ressursse teadus- ja

arendustegevusse. Ettevõtte spetsialistide meeskond - alates

tehnoloogidest kuni müügispetsialistideni - tegi tihedat koostööd, et

tagada, et iga uus toode vastaks nii turutrendidele kui ka klientide

kõrgetele nõudmistele. See näitab SAKRETi pühendumust väärtuse

loomisele ja innovatsioonile ehitusmaterjalide valdkonnas.
P1 Plus – tsemendi-kalkkrohv.

Universaalne mört välis- ja sisetöödeks, spetsiaalsete hüdrofoobsete

lisanditega ja plastiliste omadustega pealekandmise ajal, samuti seinte ja

lagede krohvimiseks ühes või mitmes kihis.

Säästlikud tooted ja 
ringmajandus
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Uued tooted

KFF – kasutusvalmis lubjavärv linaõliga.

See sobib eriti hästi ajalooliste hoonete restaureerimiseks ja

kultuurimälestiste säilitamiseks ning tagab ehituselementide kõrge veeauru

läbilaskvuse.

BAK-H – hüdrofoobne armeerimis- ja liimimört.

Hüdrofoobne liim, mis sobib soklite ja niiskete ruumide krohvimiseks ning eriti

hästi XPS-polüstüreenplaatide liimimiseks ja tugevdamiseks sokli piirkonnas.

B
A

K
-H

P
1
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KFF
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SAKRETi 
tootmisprotsessis ei teki 
kõrvalsaadusi. Juhtudel, 
kui tootmise käigus tekib
kvaliteedile mittevastavad
tooted, suunatakse see
tootmisprotsessi tagasi. 
Nõuetele mittevastava
toote taastootmine ei
mõjuta lõpptoote kvaliteeti.

16 – nii paljudes

toodetes kasutab
SAKRET põlevkivi

Degakmens pelnu 

patēriņa pieaugums 

kopš 2018.gada
5%

Asendades osa tsemendist taaskasutatavate ressurssidega,

väheneb samal ajal ka mõju keskkonnale ja tervisele, säili-

tades SAKRETi toodete toimivuse.

SAKRET on loonud võimaluse asendada osa tsemendist

põlevkivi lendtuhaga, mis jääb üle pärast põlevkivi kasu-

tamist termojaamas. Segude koostisesse lisatakse tuhka,

asendades seeläbi osa tsemendist lendtuhaga.

Lendtuha tsemendile lisamise eelised:

• Rohelisem lähenemine – tööstusjäätmete
taaskasutamine;

• Toote kvaliteedi säilitamine;

• CO2 jalajälje vähendaminetootes.

Seoses toodangu kogumahu ja toodete arvu kasvuga, milles

SAKRET kasutab lendtuhka, on kasvanud ka lendtuha kasu-

tamise kogumaht. Aastal 2023 kasutati 2237,96 tonni

lendtuhka.

Säästlikud tooted ja 
ringmajandus
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Tegemist on uuendusega, mis võimaldab taaskasutada

kasutatud majapidamise klaasijäätmeid. Tänu pooridele

hoiab see õhu graanulite sees suletuna. See tehnoloogia aitab

kaasa kõrgele soojus- ja akustilisele jõudlusele.

Kvaliteediuuringud näitavad, et Stikloporas vahtklaas ületab

enamiku turul olevaid tooteid1.

1 https://stikloporas.com/expanded-gla

8 – just nii palju SAKRETi 

toodetes on kasutatud 
klaaskuulid

SAKRET kasutab oma toodetes ka taaskasutatud vahtpolüstüreen

graanuleid. SAKRET toodab sideainet, mida koos vahtpolüstüreen

graanulitega kasutatakse soojusisolatsio-onimaterjalina. See

materjalide kombinatsioon on sertifit-seeritud süsteemina ja

SAKRET omab vastavat sertifikaati ETA 22/0112. Selline

materjalisüsteem võimaldab ringlusse tagasi tuua juba kasutatud

vahtpolüstürooli, mis muidu tuleks ladestada prügilasse või

põletada. Sellise materjali paigaldamine on tööjõu seisukohast

palju tõhusam, võrreldes esialgse vahtpolüstüreenlehtede

paigaldamisega.

SAKRETi sortimenti kuuluvad ka soojusisolatsiooni- ja akustilised

mördid, mille omadusi tagavad klaaskuulid. Taaskasutatud klaas

muudetakse granuleerimisprotsessi käigus valgeteks graanuliteks

või erineva läbimõõduga kuulideks. Lihvklaas segatakse

vahutavate ainetega ja sula-tatakse seejärel ülikõrgel

temperatuuril. Tootmise käigus toodetakse klaase erineva

suuruse graanulitega.

KLAASKUULID:

Lihtne

transportida

Lihtne

valmistada

Suurepärane ja 

vastupidav kvaliteet

Säästlikud tooted ja 
ringmajandus

43

https://stikloporas.com/expanded-gla


2023. aasta piltides

RTU Freshers' Camp ''Bekufest 2023'' toetus

Osalemine RTU karjääripäevadel 2023Kalapüügivõistluse ‘’Ķelpja cup 2023’’ korraldamine

Osalemine Prantsusmaal toimuvatel karpkalapüügi

maailmameistrivõistlustel

Showroomi avamine koostöös Albau, Leedu
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2023. aasta piltides

Seminaride korraldamine ja läbiviimine järgmistel teemadel

fassaadisüsteemide kohta Rezekne Tehnikakoolis

Osalemine Ukraina ReBuildi foorumil "ReBuild Ukraine 2023"

Toetus Futurimo Riia uudiskeskuse loomiseks ja osalemine 

avamisüritusel 

Osalemine Euroopa projekti "Transforming waste into high-

performance 3D printable cementitious composite" avakoosolekul

Baltic Days 2023 meeskonnakoolituse üritus
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Eesmärgid aastaks
2024
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1. Jätkata logistika- ja dokumendihalduse moodulite arendamist

2024. aastal.

2. 2024. aastal võetakse kasutusele automatiseeritud tootmise

planeerimine ning jätkatakse aktiivset tööd lao töövoo mooduli

arendamisel.

Juhtimine

Sotsiaalne valdkond

Keskkond

1. Turunduse eesmärk on tugevdada brändi positsiooni B2B-

sektoris, tõsta selle profiili B2C-sektoris ja luua lihtne ja

kaasaegne kommunikatsioon, saavutades sotsiaalmeedia

jälgijate arvu aastase kasvu 10% võrra võrreldes eelmise aastaga.

2. 2025. aastaks vähendada kõrgelt kvalifitseeritud töötajate

voolavust 10% võrra võrreldes 2022. aastaga.

1. saavutada 2025. aastaks pakendikulude osakaalu vähenemine

toote koguhinnas võrreldes 2021. aastaga.

2. Vähendada 2025. aastaks liivakuivatusest tulenevat CO2-heidet

10% võrra.

3. Vähendada SAKRET OÜ poolt ostetud elektrienergia kogust 30%

võrra.
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